

KMH Briller ApS

c/o Kristian Meedom Hammer, Else Alfelts Vej 104, 6. mf., 2300 København S

CVR-nr. 42 85 97 45

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Kristian Meedom Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMH Briller ApS c/o Kristian Meedom Hammer Else Alfelts Vej 104, 6. mf. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 85 97 45
	Stiftet: 24. november 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Kristian Meedom Hammer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Louis Nielsen Købmagergade ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 24. november 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 18 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 742 t.kr. mod et overskud sidste år på 485 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.208 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,3 % af de samlede aktiver på 1.504 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	24/11 2021 - 30/4 2023
Andre eksterne omkostninger	-19.438	-19.980
Resultat før finansielle poster	-19.438	-19.980
Indtægt af kapitalinteresse	889.758	796.186
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-246.369
Finansielle omkostninger	-128.561	-44.900
Resultat før skat	741.759	484.937
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	741.759	484.937
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	58.900
Overføres til overført resultat	241.759	426.037
Disponeret i alt	741.759	484.937

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.168.795</u>	<u>1.168.795</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.168.795</u>	<u>1.168.795</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.168.795</u>	<u>1.168.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Værdipapirer	<u>326.584</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>326.584</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.776</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>335.360</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.504.155</u>	<u>1.168.795</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	667.796	426.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	58.900
Egenkapital i alt	1.207.796	524.937
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	288.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	281.984	339.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.359	643.858
Gældsforpligtelser i alt	296.359	643.858
Passiver i alt	1.504.155	1.168.795

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 24. november 2021	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	426.037	58.900	484.937
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	426.037	58.900	524.937
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	241.759	500.000	741.759
	40.000	667.796	500.000	1.207.796

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj	1.168.795	0
Tilgang i årets løb	0	1.445.164
Afgang i årets løb	0	-276.369
Kostpris 30. april	<u>1.168.795</u>	<u>1.168.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.168.795</u>	<u>1.168.795</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen Købmagergade ApS, Aalborg	24 %	<u>1.432.238</u>	<u>2.109.981</u>
		<u>1.432.238</u>	<u>2.109.981</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april	<u>326.584</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-110.482</u>

4. Eventualposter

Udskudt skatteaktiv på i alt 46 t.kr er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
